
FHUILI Silikonowe formy piersi G Cup -
Realistyczne Odczucie i Ruch
Indeks: 846029 Producent: FHUILI Kod producenta: 879-265-479

Cena: 384.00 zł

Opis

FHUILI Silikonowe formy piersi G Cup - realistyczne uczucie i
ruch - crossdressing, cosplay, A
Producent: FHUILI

Realistyczna symulacja - realistyczne uczucie i ruch, te formy piersi zapewniają naturalne odbicie i drganie
prawdziwych piersi, mają dobrą elastyczność. Popraw piersi i popraw swój własny wizerunek.
Bezpieczny materiał – skóra wykonana jest z wysokiej jakości silikonu medycznego, który jest bezpieczny i
niezawodny, ponieważ jest nieszkodliwy dla ludzkiego ciała. Ponadto jest bardziej miękki i bardziej elastyczny niż
tradycyjne materiały silikonowe, dzięki czemu jest podobny do ludzkiej skóry.
Realistyczny efekt – G cup. Wyglądaj, poczuj się i drapuj jak prawdziwe: kształt łezki i dostępny w cielistym kolorze
pasuje do krzywizn klatki piersiowej, wbudowany jest wystarczająco wyraźny, aby był prawdziwy i naturalny.
Zaprojektowany, aby zapewnić realistyczne i naturalne efekty. Dotykaj jak prawdziwy człowiek
Lekka wersja silikonowej piersi wykonana jest z nici jedwabnej i jest nieco twardsza niż silikon, ale lżejsza. Nawet jeśli
jest noszony przez długi czas, nie jest zbyt zmęczony, nie czuj się zmęczony. Waga 1 kg
Funkcja – szeroko stosowana dla mężczyzn przebranych za kobiety i na imprezach przebierańców, crossdresserów,
transwestytów, cosplay, aktorów, shemale, nauczania, malowania, rekwizytów fotograficznych itp.

kolor: a
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 1.67 kilograms
typ skóry: Wszystkie
producent: FHUILI
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6488794799272
zalecane węzły przeglądania: 26435698031
punkt znaku wypunktowania: Realistyczna symulacja - realistyczne uczucie i ruch, te formy piersi zapewniają
naturalne odbicie i drganie prawdziwych piersi, mają dobrą elastyczność. Popraw piersi i popraw swój własny
wizerunek., Bezpieczny materiał – skóra wykonana jest z wysokiej jakości silikonu medycznego, który jest bezpieczny i
niezawodny, ponieważ jest nieszkodliwy dla ludzkiego ciała. Ponadto jest bardziej miękki i bardziej elastyczny niż
tradycyjne materiały silikonowe, dzięki czemu jest podobny do ludzkiej skóry., Realistyczny efekt – G cup. Wyglądaj,
poczuj się i drapuj jak prawdziwe: kształt łezki i dostępny w cielistym kolorze pasuje do krzywizn klatki piersiowej,
wbudowany jest wystarczająco wyraźny, aby był prawdziwy i naturalny. Zaprojektowany, aby zapewnić realistyczne i
naturalne efekty. Dotykaj jak prawdziwy człowiek, Lekka wersja silikonowej piersi wykonana jest z nici jedwabnej i jest
nieco twardsza niż silikon, ale lżejsza. Nawet jeśli jest noszony przez długi czas, nie jest zbyt zmęczony, nie czuj się
zmęczony. Waga 1 kg, Funkcja – szeroko stosowana dla mężczyzn przebranych za kobiety i na imprezach
przebierańców, crossdresserów, transwestytów, cosplay, aktorów, shemale, nauczania, malowania, rekwizytów
fotograficznych itp.
ilość sztuk w opakowaniu: 1



Kolor Cielisty

Waga 1 kg

Materiał Silikon medyczny

Typ skórny Bardzo naturalny

Ilość w opakowaniu 1 sztuka

Opis produktu: Cechy: 1. Czysty sztuczny silikon podobny do skóry, miękki i wygodny, bezpieczny i bez skutków
ubocznych. Ten rodzaj sztucznej piersi bliżej ludzkiej tkanki piersi pod względem miękkości, elastyczności, proporcji i
koloru w porównaniu z innymi. 2. Kształt dopasowany do krzywizn klatki piersiowej może zapewnić doskonałe
wsparcie i czuć się komfortowo, konserwacja i czyszczenie również bardzo łatwe. 3. Są miękkie i wyglądają jak
prawdziwe piersi. Tylko Ty wiesz, że nie są prawdziwe. 4. Każdy produkt jest ręcznie wykonany z wieloma
procedurami przez naszych artystów, więc nieunikniona jest niewielka różnica w rozmiarze. Hope Understand
Parametry: Nazwa: Silikonowa Pierś (okrągły kołnierz) Styl wypełnienia: Jedwabna flora Materiał skóry: silikon Zakres
dostawy: 1 x silikonowa pierś. Q Jak dbać o silikonowe piersi? 1. Czyść je w letniej wodzie łagodnym mydłem, suszyć
na powietrzu lub delikatnie ręcznikiem. 2. Trzymać z dala od gorącej temperatury, światła słonecznego, ostrych
spiczastych rzeczy, pralki, materiałów chemicznych; 3. Aby uniknąć przebarwień innych ubrań, nie czyść produktów
innymi ubraniami. 4. Ten produkt można łatwo farbować. Dlatego nie noś wyblakłych ubrań ani biżuterii. Sztuczne
farbowanie nie podlega zwrotowi. Uwaga: 1. Rzeczywisty kolor projektu może nieznacznie różnić się od obrazu
wyświetlanego na stronie internetowej; 2. Proszę dokładnie zapoznać się z tabelą rozmiarów i wybrać odpowiedni
rozmiar. 3. Pomiar ręczny, może wystąpić błąd 1-2 rozmiarów, mamy nadzieję, że zrozumiemy
marka: FHUILI
kod unspsc: 53102300
typ dopasowania: dopasowany
nazwa przedmiotu: FHUILI Silikonowe formy piersi G Cup - realistyczne uczucie i ruch - crossdressing, cosplay, A
data uruchomienia strony produktu: 2022-04-10T19:31:22.102Z
materiał: Silikon
numer części: 879-265-479
instrukcje opieki: Prać wyłącznie ręcznie
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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